江苏省综合交通运输学会航海分会文件

苏交学海〔2022〕4 号

关于召开江苏省综合交通运输学会航海分会

2022 年度磁罗经技术服务工作会议的通知

南通磁罗经技术服务站、全省各磁罗经校正师（员）：

为进一步做好 2022 年学会磁罗经技术服务工作，提升学会

的科技服务水平和质量，经研究决定于 2022 年 3 月 30 日下午

在江苏航运职业技术学院召开“江苏省综合交通运输学会航海分

会 2022 年度磁罗经技术服务工作会议”。因疫情影响，本次会议

采用线上形式举行，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2022 年 3 月 30 日 14：00

二、会议地点：江苏航运职业技术学院崇德楼 306 会议室。

三、会议对象：全体磁罗经校正师、校正员和各有关会员单

位的代表、学会秘书处和省磁罗经分部人员。

四、注意事项：

参会人员通过腾讯会议系统（事先在手机上安装好腾讯会议

APP）在 3 月 30日 13:50 进入会议：

（1）会议号：319 287 649

（2）会议密码：97776

（3）会议二维码：

  （进入会议可用会议号或也可用二维码）

特此通知

   联系人及电话：陆蓉蓉  0513-85965577  13912276604

             顾  滢  0513-85960978  15162779466

附件：会议议程

                         江苏省综合交通运输学会航海分会

                                2022 年 3 月 28 日

附件

江苏省航海分会 2022 年度磁罗经技术服务工作会议

会议议程

时间 主要内容 地点 主持人

14：00

1、总结 2021 年全省磁罗经

技术服务工作情况（季本山）

2、布置江苏省 2022 年度磁

罗经技术服务工作任务（季

本山）

3、在线填报系统数据考核情

况通报（季本山）

4、讨论、交流磁罗经技术服

务工作情况（全体）

5、领导讲话（李军）

崇德楼

306 会议

室

王彬